
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об установлении коэффициента-дефлятора на 2017 год 

 
На основании Устава муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в соответствии с постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 29.12.2012 № 3779 «О размещении нестационарных 

торговых объектов и объектов бытового обслуживания на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», в 

целях эффективного использования мест для размещения нестационарных 

торговых объектов и нестационарных объектов бытового обслуживания на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, учитывая решение комиссии по размещению нестационарных 

торговых объектов на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (протокол от 21.11.2016  № 12), 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить с 01.01.2017 коэффициент-дефлятор, необходимый для 

изменения цены договора на размещение нестационарных торговых объектов 

и нестационарных объектов бытового обслуживания на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в 

размере 1,08. 

28.11.2016                                        № 1355  



2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области       М.А. Шинкарёв 

 

 

 


